

รายการประมาณการ ถนน คสล.กว้าง

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านขยาย หมู่ที่ 5 (สายซอยหลังโรงเรียน) ต.หนองบัว อ.บ้านฝาง จ.ขอนแก่น

ส่วนราชการ

เทศบาลตำบลหนองบัว

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ค่าแรง/หน่วย	ค่าแรงรวม	รวม	หมายเหตุ
1	งานรับพื้นที่	500.00	ตร.ม.	-	-	1.38	690.00	690.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น	20.00	ลบ.ม.	345.00	6,900.00	99.00	1,980.00	8,880.00	
3	คอนกรีตผสมเสร็จ Strength 240 KSC	60.00	ลบ.ม.	1,962.62	117,757.20	306.00	18,360.00	136,117.20	
4	ตะแกรงลวดรูป คก. 4.0 มม. @ .20 ม.#	400.00	ตร.ม.	29.00	11,600.00	5.00	2,000.00	13,600.00	
5	เหล็ก SR.24 คก. 15 มม.	7.00	เส้น	215.00	1,505.00	45.00	315.00	1,820.00	
6	เหล็ก SR.24 คก. 19 มม.	1.00	เส้น	365.00	365.00	64.00	64.00	429.00	
7	เหล็ก SD.30 คก. 16 มม.	-	เส้น	260.00	-	52.00	-	-	
8	ท่อ PVC คก. 1"	1.00	ฟุต	60.00	60.00	-	-	60.00	
9	ค่าทยอดขยายและตัดรอยต่อคอนกรีต	-	เมตร	23.27	-	-	-	-	
	ค่าแรงทยอดขยายคอนกรีต	76.00	เมตร	-	-	12.98	986.48	986.48	
	โพรม หนา 1 นิ้ว	1.00	แผ่น	25.00	25.00	-	-	25.00	
10	งานแบบเทพคอนกรีต	100.00	เมตร	-	-	18.53	1,853.00	1,853.00	
	ไม่แบบ	-	ลบ.พ.	514.00	-	-	-	-	
	ไม้ค้ำยัน	-	ลบ.พ.	514.00	-	-	-	-	
	ตะปู(คละขนาด)	-	กก.	46.00	-	-	-	-	
11	ดินลูกรังถมไหล่ทาง	-	ลบ.ม.	94.55	-	-	-	-	
12	ท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก คก. 0.30 ม.	-	ฟุต	303.00	-	80.00	-	-	
	ค่าวัสดุ+ค่าแรง							164,460.68	
	ค่าก่อสร้างรวม FACTOR F (งานทาง)	1.3624						224,061.23	
13	ค่าทำป๊าก่อนดำเนินการ(ป้ายประชาสัมพันธ์)	1.00	ป้าย	-	-	-	-	-	
14	ค่าทำป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
								227,061.23	
								รวมเป็นเงิน	
								คิดเพียง	
								222,500.00	

(สองแสนสองหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน)